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Terrario Premium Fogger
v2 - generator mgły z
dyszą

Cena 59,99 zł

Numer katalogowy 68227724

Kod producenta aq-10050

Kod EAN 5903900040273

Opis produktu
Terrario Premium Fogger v2:
Posiada rozwiązania udoskonalające i zwiększające emisję mgły. Generowana mgła jest i większej gęstości, a sam fogger
posiada dużo większą wydajnośc niż standardowe foggery. Umieszczony w plastikowej obudowie nie rdzewieje i nie osiada się
na nim kamień. Terrario Premium Fogger jest jedynym foggerem wewnętrznym nowej generacji dostępnym na światowym
rynku.

Fogger informacje ogólne:
To urządzenie generujące prawdziwą zimną mgłę. Fogger doskonale nadaje się do podnoszenia wilgotności w terrarium
pustynnym lub tropikalnym. Może podnieść, przy ciągłej pracy, wilgotność nawet do 100%. Przybliża naturalne środowisko, a
mgła jest spektakularną ozdobą każdego terrarium. 

Czy zwierzętom jest potrzebna mgła?
Urządzenie tworzy odpowiednią wilgotność wewnątrz wybiegu tworząc w ten sposób bezpieczne warunki życia dla większości
zwierząt terrariowych min. pajęczaków, gadów oraz płazów. Należy pamiętać, że odpowiednia wilgotność chroni skórę pupila
przed nadmiernym wysuszeniem.
Osiadająca mgła tworzy rosę, która jest chętnie pobierana przez niektóre gatunki zwierząt.

Foggery standardowe innych producentów. (często droższe)
Wszystkie foggery znanych marek wykonane są z różnych stopów metali. Pomimo zapewnień o odporności na działanie wody,
większość z nich rdzewieje lub osiada się na nich kamień. Czasem jest to spowodowane po prostu działaniem wody lub
działaniem środków chemicznych takich jak: uzdatniacz, absorbenty fosforanów, nawozy do roślin itp. Zamgławiacze traciły na
wydajności i stawały się nie do użytku po upływie około 12 miesięcy.

Najnowszy i najdoskonalszy Fogger v2. Co w nim takiego?
Terrario Premium Fogger v2 posiada obudowę wykonaną z odpornego na działanie wody stopu tworzyw sztucznych PVC.
Rozwiązanie to, jakże niezwykle proste, rozwiązuje wszelkie problemy z wodoodpornością foggerów wewnętrznych. 
Drugą istotną zaletą jest dyfuzor wylotowy umieszczony bezpośrednio nad membraną zamgławiacza. Dyfuzor odpowiedzialny
jest za zminimalizowanie rozprysku większych cząstek wody (krople) oraz zwiększa emisję mgły. Odpowiedni profil wylotu
pary maksymalizuje wydajność foggera skupiając jej objętość na początku rozpylania. Mgła emitowana w ten sposób jest
gęstsza. 

Zabezpieczenia foggera v2:
- praca na sucho
Zamgławiacz posiada czujnik poziomu wody. Urządzenie zakończy swoje działanie w przypadku braku wody, zabezpieczając
fogger przed uszkodzeniem.
- zatyczka
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Urządzenie posiada na kablu zasilającym skraplacz do wody w formie zatyczki / kołnierzyka. Blokuje to krople wody, które
mogą ściekać po kablu. 
- wodoodporność
Fogger jest całkowicie wodoodporny. W połączeniu z plastikową obudową urządzenie jest całkowicie odporne na działanie
wody i środków chemicznych.

Zasilacz:
W przeciwieństwie do dotychczasowych foggerów innych marek, Terrario posiada zasilacz z statecznikiem elektronicznym, a
nie magnetycznym (duży ciężki zasilacz). Elektroniczny balast nie przegrzewa się i zapewnia stabilną pracę membrany.
Dodatkowo, nie sprawia problemów w podłączeniu do programatorów czy higrostatów. 

Dane techniczne:
- wymiary foggera: średnica 4,8cm x wysokość 4,5cm
- wymiary zasilacza: 8 x 3 x 5cm
- długość kabla 200 cm
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